
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2007. gada 2. maija sprie-
dums — Giraudy/Komisija

(Lieta F-23/05) (1)

(Ierēdņi — Prasība — Prasība par zaudējumu atlīdzību —
Izmeklēšana, ko veic Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai
(OLAF) — Atkārtota iecelšana amatā — Regula (EK)
Nr. 1073/1999 — Lēmums 1999/396/EK, EOTK, Euratom —
Pārkāpums — Kaitējums — Arodslimība — Civildienesta

noteikumu 73. pantā paredzēto pabalstu ņemšana vērā)

(2007/C 129/42)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Jean-Louis Giraudy, Parīze (Francija) (pārstāvis —

D. Voillemot, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — J. Curral un
G. Berscheid)

Priekšmets

Pirmkārt, Komisijas lēmuma, ar kuru tā neatzīst savu dienestu
atbildību un kaitējumu, kas iespējami nodarīts prasītājam
saistībā ar OLAF veikto izmeklēšanu Komisijas pārstāvniecībā
Francijā, atcelšana un, otrkārt, prasība par zaudējumu atlīdzību

Rezolutīvā daļa:

1) piespriest Eiropas Kopienu Komisijai izmaksāt Giraudy atlīdzību
EUR 15 000 apmērā par viņam nodarīto morālo kaitējumu, kas
izpaužas kā viņa reputācijas bojāšana un goda aizskāršana;

2) prasību pārējā daļā noraidīt;

3) Eiropas Kopienu Komisija sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlī-
dzina divas trešdaļas tiesāšanās izdevumu, kas radušies Giraudy;

4) Giraudy sedz vienu trešdaļu savu tiesāšanās izdevumu.

(1) OV C 171, 9.7.2005., 29. lpp. (lieta sākotnēji tika reģistrēta Eiropas
Kopienu Pirmās instances tiesā ar numuru T‑169/05 un pēc tam
nodota Eiropas Savienības Civildienesta tiesai ar 2005. gada
15. decembra rīkojumu).

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2007. gada 3. maija rīko-
jums — Bracke/Komisija

(Lieta F-123/05) (1)

(Ierēdņi — Konkurss — Iekšējs konkurss — Pielaišanas nosa-
cījumi — Paziņojums par konkursu — Nosacījums par darba
stāžu dienestā — Uz laiku pieņemti darbinieki — Civildie-
nesta noteikumu 27. pants — Labas pārvaldības princips —

Nediskriminācijas princips)

(2007/C 129/43)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Jean-Marc Bracke, Etterbeeck (Beļģija) (pārstāvis —

P. Bruwier, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — D. Martin un
L. Lozano Palacios)

Priekšmets

Pirmkārt, saskaņā ar EKL 241. pantu nediskriminācijas principa
pārkāpuma dēļ atzīt par nepiemērojamu paziņojuma par
konkursu COM/PC/04 III.1 punktu un, otrkārt, atcelt iecēlējinsti-
tūcijas lēmumu, ar kuru atteikts pieņemt darbā prasītāju, kā arī
tiesību aktus, kas pieņemti saistībā ar šo lēmumu, jo ar to ir
pārkāpts Civildienesta noteikumu 27. pants, nediskriminācijas
princips, labas pārvaldības princips, atlases komisijas neatkarības
princips, tiesiskās paļāvības princips un tas ir pieņemts uz neli-
kumīga paziņojuma noteikuma pamata.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepamatotu;

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 60, 11.3.2006., 53. lpp.

9.6.2007. C 129/25Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


